

26 grudnia - tuż przed drukiem tego biuletynu
- zmarł niespodziewanie pan Marek Wereszczyński.

W imieniu wszystkich pracowników TB
składam najgłębsze kondolencje
rodzinie i przyjaciołom śp. pana Marka Wereszczyńskiego.
Marek Ostojak, dyrektor zarządzający TB



Marek Wereszczyński prezentuje fotografię
swojej pierwszej ciężarówki.

Rodzinne DAF-y

Marki Marwer i Imperial z Siedlec to wspaniały przykład rodzinnej współpracy i przekazywania tradycji motoryzacyjnej z ojca na syna. Firma Marwer Marka Wereszczyńskiego została zarejestrowana w 1985 roku. Kolejne lata rozwoju wiążą się ze zdobyciem nowych klientów, rozbudową taboru, a także powstaniem firmy syna Michała – Imperial. Ważne miejsce w działalności firm zajmują samochody DAF.

Marek Wereszczyński (Marwer):

DAF-ami jeździmy już od 2003 roku, stale rozbudowując nasz tabor o samochody tej marki. Obecnie DAF-y jeżdżą z przyczepami do przewozu żywności, a także z chłodniami. Serwisujemy auta w serwisie TB w Siedlcach. Bardzo chwalimy sobie tę współpracę, ekipa jest do dyspozycji na każdy telefon, również z serwisami gwarancyjnymi nie ma najmniejszych problemów.

Życzenia na 5-lecie TB w Polsce

Z okazji 5-lecia życzymy firmie TB samych sukcesów, a wszystkim klientom – aby DAF był jeszcze tańszy i miał jeszcze mniejsze zużycie paliwa niż ma.

Michał Wereszczyński (Imperial):

Początkowo firma zajmowała się transportem chłodniczym w relacji UE-Rosja. W roku 2007 rozszerzyliśmy ofertę o międzynarodowy przewóz zwierząt (głównie bydła hodowlanego). Na przełomie roku 2009/2010 firma zakupiła dwa DAF-y XF 105, 510 ps i kolejny sprzęt do przewozu zwierząt, tym razem 4 pokładowe naczepy włoskiej marki Pezzaioli*.

DAF-y, które posiadam, idealnie sprawdzają się do tego typu transportu. Są to pojazdy niezawodne, na które można liczyć w warunkach europejskich, ale także w dalekiej Rosji. Jeżeli chodzi o kabinę, uważam, że należą do najlepszych pod względem komfortu, a także wypoczynku kierowców.

Zakupione pojazdy w firmie TB pochodzą z limitowanej edycji, są bardzo dobrze wyposażone. W samochodach zamontowano dodatkowo oświetlenie, każdy jest pomalowany aerografem. Wszystko to dodało pojazdom niepowtarzalnego charakteru.

Życzenia na 5-lecie TB w Polsce

Z okazji 5-lecia TB życzę firmie korzystnej koniunktury w kolejnych latach działalności w Polsce, szybkiego rozwoju, który będzie niósł za sobą zadowolenie klientów. Nowo otwarty serwis w Siedlcach na pewno się do tego przyczyni.

*TB jest autoryzowanym serwisem marki Pezzaioli, oferującym kompleksowe naprawy gwarancyjne, pogwarancyjne i powypadkowe.

